Serv. Determinazinni Dirigenziall
Trasmessa: S/«I; \, 1

e T ‘@LB Rei. Ao
il RS QL

Hi wsp. del senizio
L slruud e Amny mr.m\o

(&Y Scrab
\ ‘k\)J

CITTA’ DI RAGUSA
Settore Vil
Assetto ed Uso del Territorio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

ﬁ\(ﬁéﬂ(}; - b LuG, 2006 OGGETTO: Integrazione oraria del contratto di
diritto privato quinguennale a tempo parziale n. 184

1310 el Zooamnd cn G s

N S é] fSettore VII :itc:;:ftitc?lﬁ;s)%néi?bologia part — time verticale.

DATA A I bt

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

T 07 ifw,ﬁw; ol e
BIL 20 CAP DENOM "
FUNZ. SERV INTERV.
L

L. RESPONSABIL RAGIONERIA

-~ =

{’anno duemilasei il giorno * Q del mese di . {,E‘»UL QxS .. nelrufficio del Seftore VI, if dirigente dott.
Ing. Michefe Scarpulla ha adottato Ia seguente de inazione:




PREMESSO CHE:

. In data 28/10/2004 la dipendents in oggetto, Cat. C1 profilo professionale Istruttore {ecnico, gia
lavoratore utilizzato in Attivita Socialmente Utili presso questo Ente ai sensi delle ILir. 85/95 e
24/96, ha sottoscritto il contratto di lavoro individuale di diritto privato quinquennale a tempo

parziale n. 184;
« Con disposizione di servizio del Direttore Generale n. 3 del 17/03/2005 relativa all'assegnazione

delle risorse umane nelle strutture di massima dimensione dell'Ente neli’ambito della rivisitazione
della dotazione organica complessiva, la suddetta & stata assegnata al Settore Vil

+ A seguito delfintesa sottoscritta con le ©O.SS. di categoria in data 25/05/2006, & stato elevato da
18 ore a 24 ore Porario contrattuate settimanale del personaie contrattista, a decorrere dal 1
giugno e fino al 31 dicembre 2006;

RITENUTO di individuare ia tipologia di pari-time appresso indicata ai fini della prestazione
|avorativa del dipendente in oggetto, all'uopo integrando il relativo contratto individuale di lavoro gia

stipulato;

RILEVATO che sulla fattispecie in oggetto & avvenuta la consultazione preventiva con le
rappresentanze sindacali;

CONSIDERATO che la materia oggefto del presente provvedimento fientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nellart. 53 del vigente Regolarmento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al
quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali:

DETERMINA

1) Di stabilire, ad integrazione del contratto di diritto privato quinquennale a tempo parziale n. 184 del
28/10/04 stipulato con Ia dipendente Pluchino Giannamaria Cat C1 Profilo professionale Istruttore
tecnico, la tipologia det rapporto di Javoro a tempo parziale verticale;

2) Diindividuare Ia seguente articolazione oraria:
lunedi martedi | mercoledi giovedi Venerdi
Libero 8.00-14.00 | 8.00-14.00 | 8.00-14.00 8.00-14.00

3) Didare atto che il suddetto rapporto di lavoro parziale trova disciplina nelle disposizioni legisiative,
contrattuali e regolamentari vigenti;

4) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti seftori/uffici - Settore 2°, 3° e CED.

‘ QQ ; L DIRIGENTE DEL SETTOREMVH

. ‘Qf: A DOTT. ING. nm/cHLELEéi?R
Dot { )
A Z ,

Pror presa Visione

Ao~

!
+




SETTORE Il
GESTIONE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Si attesta la copertura finanziaria

. P ~ ~
ot ¢ It ,_9/3“‘( I
RAGUSA (Lf—&‘/ £ e
L. RESPONSABILE';I-_;)I G ONERIA
’f- 4 i
; =

Il sottoscritto Messo comunate attesta di avere pubblicato in data odiema, allAlbo Pretorio, per la
durata di giomni sette, copia delia suestesa determinazione dirigenziate e di averne trasmesso copia,

nspeng ente aI Sindaco ed al Segretario Generale.
Addi

})AESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindica/to periodo di pubblicazione € cioé
dal § - Yekal L7 ke

Addi ¥} - ob

IL MESSO COMUNALE




